
様式３

契約

森林居住環境（県・環）０５０１業務 着工

22
19

七ヶ岳 予定価格
自 南会津郡南会津町針生地内外 最低制限価格
至 調査基準価格

300000401

300006122

300006146

300006148

300006243

300006308

300006309

300006310

300006317

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」

と読み替えるものとする。

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

（株）福建コンサルタント　郡
山事業所 （３）

（２）

（４）
33,900,000

（１）

（株）西部コンサルタント
（３）

（２）

（４）
34,000,000（１）

（株）皆川測量
（３）

（２）

（４）
33,800,000

（１）

大竹測量設計（株）
（３）

（２）

（４）
34,000,000（１）

（株）藤建技術設計センター
会津営業所 （３）

（２）

（４）
33,500,000

36,850,000

（１）

（株）日本測地コンサルタント
会津営業所 （３）

（２）

（４）
34,000,000（１）

（株）東昇コンサルタント
（３）

（２）

（４）
33,700,000

（１）

予定価格超過
（公社）福島県森林・林業・緑
化協会 （３）

（２）

（４）
34,500,000（１）

国土防災技術（株）　福島支店
（３）

（２）

（４）
34,000,000

37,892,800

221018

30,341,740

業 者 コ ー ド
業　　者　　名

落 　札 　者 　の 　住 　所
入　札　額　及　び　再　入　札　額 落札額（契約額）

工 事 概 要

本庁公所審 議 番 号

路線・河川名
工事箇所

令和5年3月22日

入 札（ 見 積 ）執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ）結 果 書

年災 事項

完成

工　事　名工事番号

入札執行年月日 発注種別

南会津農林事務所

令和5年3月22日

令和5年3月22日

令和6年2月29日

22-36250-0087

令和5年3月16日
土木設計

地上測量

工事執行機関
当初


